HDMI™-Adapter | HDMI™ Female | HDMI™ Female | Verguld | Recht | ABS | Zwart | 1 Stuks | Doos

Productspecificaties CVGB34900BK:

Aantal producten in verpakking
Kleur

Materiaal adapterbehuizing
Maximale resolutie

Ondersteunde resoluties

Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Type adapter
Type verpakking

Vormgeving adapter

1 Stuks

Zwart

ABS
LK@30fps
1080p
LK@30Hz
HDMI™ Female
Verguld
HDMI™ Female
Adapter

Doos

Recht

511412810 289929||

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
.

.

10

10
120
120

Nedis

CVGB34900BK
5412810289929
5412810343294
5412810340972

Box

&bull; 1x HDMI&trade;-koppeling

L x

30 mm
30 mm
70 mm
75 mm
340 mm
340 mm

B x

105 mm
105 mm
115 mm
115 mm
255 mm
255 mm

H(mm)
55 mm
60 mm
320 mm
320 mm
435 mm
435 mm

Gewicht
21¢g
21¢g
245 ¢
274 ¢g
3520 g
3680 g


https://Nedis.be/CVGB34900BK
https://Nedis.be/CVGB34900BK
https://Nedis.be/CVGB34900BK

